
Vyptoí TLJMO Plzeň 1: 

Evidenční číslo žádosti Datum podání žádosti J f/J

Komise \fttp y Program č. 2-

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež 
a kultura

r

Údaje o žadateli (dle

X Komise sociální □  Komise pro poskytování dotací
z rozpočtu MO Plzeň 1

stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny,
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: Římskokatolická farnost Plzeň-severní předměstí

Adresa/Bydliště žadatele: Komenského 17, 323 00 Plzeň

Typ organizace: Církevní právnická osoba

IČO/Datum narození: 64355985
Bankovní spojení
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce—jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
ThLic. Daniel Dominik Váler, statutární zástupce

2. osoby s podílem  v této právnické osobě:
nejsou

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu: 

 nejsou_____________

UMO Pi sen 1 
Doručeno: 03.05.2017

listy:1 prilohy:

pz01es17512392



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):

1. viz statutární zástupce

2. Marie Bočková,

Celkový počet členů: cca 385 z toho mládeže: cca 230 Místo působnosti žadatele: MO Plzeň 1 

Výše ročních příspěvků: dobrovolné Členů z MO Plzeň l:cca200

Vztah kM O  Plzeň 1:sídlo žadatele, místo aktivit

2. Účel použití příspěvku:

Program  č. 2 Prevence rizikového chování dětí a mládeže

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Příspěvek bude využit na vybavení střediska sportovními potřebami, knihami a jiným  
didaktickým materiálem, na ubytování dětí a mládeže o víkendových a prázdninových akcích a 
na úhradu mzdových nákladů pro koordinátora programu práce s dětmi a mládeží.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Cíle programu

© bezpečný prostor pro děti a mládež k smysluplnému trávení volného času; 

o formování a příprava animátorů pro odborné vedení dětí a mládeže; 

o rozvíjení osobnosti mladého člověka komplexně, kontinuálně a s respektem 

k jeho individualitě;

® rozvíjení sociálního cítění, vnímavosti vůči potřebám druhých a schopnosti 

naslouchání nebo jiné  pomoci;

© týmová spolupráce;

o nácvik dovedností pomocí zkušenosti- překonávání obtíží, schopnost vhodně 

reagovat v náročných situacích, sebereflexe, vědomí vlastní hodnoty...; 

a všechny cíle programu jsou určovány křesťanskými hodnotami, etikou a 

duchovním aspektem.



Popis programu
Farnost vytváří programy pro děti a mládež j i ž  od svého založení, tj. 21 rok. Probíhají 

pravidelná setkávání v dlouhodobém horizontu tak, aby pokryly všechny aspekty vývoje 

dětí a mládeže ja k  po  stránce duchovní, psychické i fyzické) a jejich budoucího života. 

Záměrem je  podpora rozvoje osobnosti a minimalizace rizik vzniku společensky 

nežádoucího chování.

Stěžejním pilířem, od kterého se všechny další aktivity odvíjejí, je  tzv. „ Spolčo 

malá skupinka vrstevníků, setkávající se pravidelně Ix  týdně a náplní je  aktivní účast na 

diskuzi o tématech lidského bytí, světa, morálky, etiky, zdraví, vztahů, a také bezpečný 

prostor pro sdílení osobních prožitků, sociálně zaměřené hry, relaxační techniky.

Klienti jsou  zároveň vedeni k samostatnosti a aktivitě při přípravě a organizaci 

některých částí programů, podálí se na úklidu a péči o „Domeček“ a zapojují se do 

dobrovolnických aktivit v sociální oblasti především na území městské části.

V návaznosti na Spolčo mají klienti možnost absolvovat navazující jednorázové 

aktivity (víkendové a prázdninové výjezdy). Tyto pobyty zintenzivňují prožitek a 

vyplývající zkušenost z  něho, jakož i možnost se věnovat klientům individuálně. Jsou 

tematicky zaměřené a mají pestrý doplňkový program sportovní, kulturní i kreativní.

Na tyto programy do farního střediska pravidelně dochází 90 klientů a také ho využívá 

skautský oddíl s 80 členy.



3. Boba, v m z má byt dosaženo účelu: Leden - prosinec 2017______

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 469 OOP,- KČ__________________

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: _____15 000,-K č________________

Podané žádosti o fin a n čn í příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MOPlzeň 1 
a od jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. MO Plzeň 1 - 4 8  000, - K č (podána žádost); práce s dětmi a mládeží

2. MMP OŠMT -  40 000,-Kč (podána žádost); práce s dětmi a mládeží

3.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. 2014 — MMP OŠMT 20 000,-KČ volnočasové aktivity pro děti a mládež

2. 2015-M M P  OŠMT 10 000,- volnočasové aktivity pro děti a mládež

3. 2015 -  ÚMO Plzeň 1 20 000,- volnočasové aktivity pro děti a mládež

4 .2 0 1 6 - ÚMO Plzeň 1 20 000,- volnočasové aktivity pro děti a mládež

5. 2 0 1 6 -  MMP OŠMT 13 000, - volnočasové aktivity pro děti a mládež

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE *)

*) - nehodící se škrtněte



6. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

D rah  výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Ú hrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

M ateriálové náklady 58 000,- 3 000,-
z  toho materiál 4 000,-

kancelářské potřeby 3 000,-
Sport.potřeby, D VD, knihy 8 000,- 2 000,-

Odměny do soutěží 3 000,-. 1 000,-

Phm, potraviny na akcích 40 000,-

Nem ateriálové náklady 
(služby)

141 000,- 5 000,-

z toho nájemné (víkendy) 15 000,-

poštovné, telefon 4 000,-

Ubytování akce 60 000,- 5 000,-

Doprava na akce 25 000,-

Ostatní služby 7 000,-

Energie (el., topení), vodné 30 000,-

Osobní náklady 270 000,- 7 000,-
z toho mzdy vč. odvodů 230 000
ostatní osobní náklady 

DPP
40 000 7 000,-

Neinvestiční náklady 
celkem

469 000,- 15 000,-

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým  
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, 
alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání 
předmětné žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh: Přílohy byly podány se žádostí v rámci Dotačního programu M O 1 na 
rok 2017 určeného pro fyzické a právnické osoby.

z

'jývhí sczL
/o j£ .fr )/H Z '

h  1 4  "

V  Plzni dne 2.5.2017

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00


